
  1 

Rámcová smlouva o poskytování servisních služeb 
 
Horská služba ČR, o.p.s. 
se sídlem: Špindlerův Mlýn 260, 543 51 
zastoupená: René Mašínem, ředitelem 
IČO: 274 67 759, DIČ:CZ27467759 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové, sp.zn. O 113 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, č.ú. 171922771/0600 
zástupce objednatele: Bc. Miroslav Račko 
tel: 602 372 487; email: racko.miroslav@hscr.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Luboš Koníček 
se sídlem: Zátiší 69,417 23 Košťany – Střelná 
IČ: 46076107, DIČ: CZ7206192840 
zapsán v živnostenském rejstříku u Magistrát města Teplice   
bankovní spojení Komerční banka a.s., č.ú. 35-7371130287/0100 
zástupce dodavatele pro přijímání objednávek: Pavel Dupač 
tel: 775 946 444, e-mail: info@automototeplice.cz 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

 
rámcovou smlouvu 

o opakovaných dodávkách servisních služeb 
 
 

I. Předmět smlouvy 
1. Objednatel tímto uzavírá s dodavatelem smlouvu o poskytování servisních služeb pro speciální 

dopravní techniku ve vlastnictví objednatele. 
 

2. Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje, že bude pro objednatele provádět mechanické, 
elektrikářské, klempířské, zámečnické, lakýrnické a diagnostické práce pro speciální dopravní 
techniku objednatele. 
 

3. Dodavatel bude na základě této smlouvy pro objednatele dále zajišťovat následující služby: 

- uložení pásů / kol 

- diagnostika dopravní techniky 

- poskytování náhradních dílů,  

- výměna kapalin  

- další servisní služby spojené se zajištěním provozu speciálního vozidla HS  
 

II. Cena za služby, platební a fakturační podmínky 
1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajišťovat řádně a s veškerou péčí služby uvedené v čl. I této 

smlouvy a objednatel je povinen dodavateli za tyto služby řádně platit. 
 

2. Cena za jednotlivé druhy služby je sjednaná dohodou a za dále stanovených podmínek: 
 

mailto:racko.miroslav@hscr.cz
mailto:info@automototeplice.cz


  2 

Typ servisních služeb cena bez DPH DPH vč. DPH 

hodinová sazba mechanické práce 4kolky   550,-Kč 115,50Kč     665,50Kč 

hodinová sazba mechanické práce sněžných 

skútrů  
550,-Kč 115,50Kč 665,50Kč 

hodinová sazba mechanické práce zásahových 

vozidel 
400,-Kč 84,-Kč 484,-Kč 

hodinová sazba mechanické práce svozných 

prostředků – saně, vozíky   
400,-Kč 84,-Kč 484,-Kč 

odtah nepojízdného vozidla 1 km/Kč      13,-Kč     2,70Kč       15,70Kč 

      dostupnost servisu mimo pracovní dny 

          po předchozí domluvě  
550,-Kč 115,50Kč 665,50Kč 

 uskladnění pásů/kol    á 1sada/měsíc Zdarma   

 
3. Cena za poskytované služby bude po dohodě smluvních stran uhrazena příjemcem na základě 

poskytovatelem vystavené faktury, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu a bude 
k ní účtována DPH dle platných daňových předpisů. Fakturováno bude za skutečně provedené 
služby. Podkladem pro fakturaci bude zakázkový list skutečně provedených služeb, který bude 
součástí faktury. 

 
4. Splatnost faktury se na základě dohody poskytovatele a příjemce stanovuje na 30 dnů po 

prokazatelném doručení příjemci. Faktura musí mít všechny náležitostí účetního dokladu ve 
smyslu platných právních předpisů. Pokud faktura nebude mít tyto náležitosti, je příjemce 
oprávněn ji vrátit a nová lhůta splatnosti běží po obdržení řádné faktury.  

 
III. Podmínky provádění oprav a služeb 

1. Veškeré služby dle č. I této smlouvy zajistí dodavatel pro objednatele okamžitě a provede je 
v termínu, na kterém se s příjemcem dohodnou.  
 

2. Dodavatel je povinen při své servisní činnosti používat prioritně u vozidel příjemce značkových 
nebo jim rovnocenným náhradních dílů.  
 

3. Všechny služby musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv 
omezení; dodavatel nebude oprávněn doúčtovat objednateli jakékoli dodatečné práce, služby 
či dodávky, které nebudou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy. 

  
4. Veškeré činnosti je dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilostí. Všechny 

služby musí být poskytnuty v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. 
 

5. Dodavatel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu smlouvy. 
 

IV. Garance provedených oprav 
1. U nových vozidel garantujeme záruky stanovené zastoupením dané značky pro ČR, včetně záruky 

mobility ve spolupráci se značkovými servisy. 
 
2. U pozáručních oprav poskytujeme záruku 6 měsíců na práci a zákonnou záruku na vyměněné 

náhradní díly. 
 
3. V případě, že dodavatel použije, byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy subdodavatele, 

odpovídá objednateli za plnění poskytnuté subdodavatelem jako by toto plnění poskytoval 
dodavatel sám. 



  3 

 
4. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním 

předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena. 
 

5. Kulance v délce 1 roku na měněné náhradní díly a práci po uplynutí záruky se sjednává 
u dopravních prostředků ne starších 5 let. 

 
V. Doba trvání smlouvy a způsob jejího skončení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět ze strany dodavatele v tříměsíční 
lhůtě a ze strany objednatele v jednoměsíční lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď je účinná, je-li písemná a 
prokazatelně doručena druhé smluvní straně. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou podávat obě 

smluvní strany. 
 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž obě smluvní strany 

obdrží po dvou výtiscích. 
 
3. Není-li touto výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušným 

ustanovením §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 
 
5. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují 

podpisy svých oprávněných zástupců.  
 
 
V Teplicích dne 22.3.2021    V Praze dne 25.3.2021 
 
 
 
Za dodavatele:      Za objednatele: 
 
_________________________    _______________________ 

Luboš Koníček                                                                      Horská služba ČR, o.p.s. 


